DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA OXIDAÇÃO
QUÍMICA DE SOLO CONTAMINADO COM NAFTALENO E SUA DISTRIBUIÇÃO NAS
FASES SÓLIDA, LÍQUIDA E VAPOR DURANTE O PROCESSO DE REMEDIAÇÃO de
autoria de JOSÉ DALADIÊ BARRETO DA COSTA FILHO, GABRIELA PAUPITZ MENDES,
VIVIAN MARIA DE ARRUDA MAGALHÃES , foi publicado nos Anais III CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4429

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/4429